

JSA AutoTeknik ApS

Kuldysen 16
2630 Taastrup

CVR-nr. 21 75 79 77

Årsrapport for 2023

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

Jonas Kenny Lendorff Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSA AutoTeknik ApS
Kuldysen 16
2630 Taastrup

CVR-nr.: 21 75 79 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 11. juni 1999

Regnskabsår: 25. regnskabsår

Hjemsted: Taastrup

Direktion

Jonas Kenny Lendorff Andersen, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autosmedie og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 348.894, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 814.188.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.170.413	1.202.271
Personaleomkostninger	1	-663.453	-654.731
Resultat før af- og nedskrivninger		506.960	547.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-58.168	-51.475
Resultat før finansielle poster		448.792	496.065
Finansielle indtægter	2	7.840	6.065
Finansielle omkostninger	3	-6.808	-13.795
Resultat før skat		449.824	488.335
Skat af årets resultat		-100.930	-66.694
Årets resultat		348.894	421.641
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Overført resultat		98.894	171.641
		348.894	421.641

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		77.341	118.009
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.100	13.334
Materielle anlægsaktiver		<u>286.441</u>	<u>131.343</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>286.441</u>	<u>131.343</u>
Færdigvarer og handelsvarer		288.070	294.385
Lager, demobiler		0	175.000
Varebeholdninger		<u>288.070</u>	<u>469.385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.565	240.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.918	212.929
Andre tilgodehavender		140.894	132.441
Periodeafgrænsningsposter		69.264	11.755
Tilgodehavender		<u>488.641</u>	<u>597.547</u>
Likvide beholdninger		<u>442.203</u>	<u>279.754</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.218.914</u>	<u>1.346.686</u>
Aktiver i alt		<u>1.505.355</u>	<u>1.478.029</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		439.188	340.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Egenkapital	4	<u>814.188</u>	<u>715.294</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>12.436</u>	<u>8.372</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.436</u>	<u>8.372</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.748	252.547
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.440	59.599
Skyldigt sambeskatningsbidrag		96.866	58.322
Anden gæld		<u>361.677</u>	<u>383.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>678.731</u>	<u>754.363</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>678.731</u>	<u>754.363</u>
Passiver i alt		<u><u>1.505.355</u></u>	<u><u>1.478.029</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	340.294	250.000	715.294
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	98.894	250.000	348.894
Egenkapital 31. december 2023	125.000	439.188	250.000	814.188

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	654.806	731.241
Andre omkostninger til social sikring	13.915	19.036
Andre personaleomkostninger	<u>-5.268</u>	<u>-95.546</u>
	<u>663.453</u>	<u>654.731</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.312	5.463
Andre finansielle indtægter	<u>3.528</u>	<u>602</u>
	<u>7.840</u>	<u>6.065</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.808</u>	<u>13.795</u>
	<u>6.808</u>	<u>13.795</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JSA Auto Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet for den samlede forpligtelse pr. 31. december 2023.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på 8-31 måneder på t.kr. 168 med anvisningsforpligtelser på t.kr. 98.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på 6 måneder på t.kr. 115.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Kenny Lendorff Andersen

Direktør

På vegne af: JSA Auto Holding ApS

Serienummer: 8c9ca023-0f0c-411f-aad9-b91058dd95cf

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-17 07:57:35 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-06-18 08:02:11 UTC



Jonas Kenny Lendorff Andersen

Dirigent

På vegne af: JSA Auto Holding ApS

Serienummer: 8c9ca023-0f0c-411f-aad9-b91058dd95cf

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-18 08:49:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: DCAYH-CHHMZ-1J4TS-A4HJJ-LILGX-QL8YE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**